
■ヤドンの電車「うどん県×ヤドン号」時刻表 更新日 

　　土・日・祝日　9:00～15:00までの運行時刻表 次回更新日 

●運休予定日

行き先 琴電琴平行 一宮行 琴電琴平行 一宮行 琴電琴平行

高 松 築 港 9:00 11:15 12:00 14:15 15:00 4/2(水) 4/6(日) 4/10(木) 4/14(月) 4/18(金) 4/22(火) 4/26(土) 4/30(水)

片 原 町 9:02 11:17 12:02 14:17 15:02 ※　運用は急遽、変更となる場合や運休日であっても運行する場合がございます。

瓦 町 9:04 11:19 12:04 14:19 15:04

栗 林 公 園 9:07 11:22 12:07 14:22 15:07

三 条 9:09 11:24 12:09 14:24 15:09

伏 石 9:11 11:26 12:11 14:26 15:11 ●駅名板のデザイン変更

太 田 9:14 11:29 12:14 14:29 15:14 　琴平線の3駅（瓦町駅・仏生山駅・綾川駅）の駅名板のデザインがヤドン仕様

仏 生 山 9:17 11:32 12:17 14:32 15:17

空 港 通 り 9:19 11:34 12:19 14:34 15:19

一 宮 9:22 11:36 12:22 14:36 15:22

円 座 9:25 12:25 15:25

岡 本 9:29 12:29 15:29

挿 頭 丘 9:31 12:31 15:31

畑 田 9:33 12:33 15:33

陶 9:37 12:37 15:37

綾 川 9:39 12:39 15:39

滝 宮 9:42 12:42 15:42

羽 床 9:45 12:45 15:45

栗 熊 9:48 12:48 15:48 ●発車メロディーの変更

岡 田 9:52 12:52 15:52 　瓦町駅の琴平線②番ホームの発車メロディーは、

羽 間 9:55 12:55 15:55 　「どないやねん ヤドン」をモチーフにしたメロディーが流れます。

榎 井 9:59 12:59 15:59

琴 電 琴 平 10:02 13:02 16:02

●枚数限定1日フリーきっぷの販売

　2025年3月21日（金）より、ことでん有人駅でヤドンデザインの1日フリーきっぷを発売

行き先 　（大人・小人　各5,000枚ずつ）※なくなり次第、終了となります

琴 電 琴 平 10:12 13:12

榎 井 10:15 13:15

羽 間 10:18 13:18

岡 田 10:21 13:21

栗 熊 10:25 13:25

羽 床 10:28 13:28

滝 宮 10:31 13:31

綾 川 10:33 13:33

陶 10:36 13:36

畑 田 10:40 13:40

挿 頭 丘 10:42 13:42

岡 本 10:45 13:45

円 座 10:48 13:48

一 宮 10:52 11:37 13:52 14:37

空 港 通 り 10:54 11:39 13:54 14:39 ●ひだまり公園あやがわ（ヤドン公園） - 綾川町

仏 生 山 10:56 11:41 13:56 14:41 名称 　ひだまり公園 あやがわ　通称：ヤドン公園

太 田 10:59 11:44 13:59 14:44 住所 　香川県綾歌郡綾川町萱原253-7

伏 石 11:01 11:46 14:01 14:46 　ことでん琴平線綾川駅の南側約300ｍ

三 条 11:03 11:48 14:03 14:48 面積 　約4,300平方メートル

栗 林 公 園 11:05 11:50 14:05 14:50 開園時間 　午前7時～午後8時

瓦 町 11:08 11:53 14:08 14:53

片 原 町 11:10 11:55 14:10 14:55

高 松 築 港 11:13 11:58 14:13 14:58

※　車両運用は、変更になる可能性がございます。

※　時刻表は、土・日・祝日の運行時間です。

　　 平日の運行時間については、下記の電話番号までお問い合わせください。 ©Pokémon. ©Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc.

　　　(お問い合わせ先)　ことでん運転営業所　087-831-6008 ポケットモンスター・ポケモン・Pokémonは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

運行時刻（琴電琴平方面）

高松築港行

運行時刻（高松築港方面）

4月の車両検査日

2025年4月1日(火)

2025年5月1日(木)


